CENTRE NATIONAL
DE LA RECHERCHE
SCIENTIFIQUE

UPS2299 Organisation des élections

ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 1°" juillet 2008

2éme tour
SECTION 33
COLLEGE A1
Nombre de sieges a pourvoir : 2
Dépouillement des votes
Nombre d'inscrits
Nombre de votants
Nombres de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs ou nuls
Taux de participation
CANDIDATS Nbre de voix
Mme DEGUILHEM Randi 22
Mme FONTAINE Laurence 22
Mme MOURADIAN Claire 17
M. STANZIANI Alessandro 22

* Elues par tirage au sort

72
44

44

61,11%

%6 de votes

50,00
50,00
38,64
50,00
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CENTRE NATIONAL
DE LA RECHERCHE
SCIENTIFIQUE

UPS2299 Organisation des élections

ELECTION AUX SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 1°" juillet 2008

2éme tour
SECTION 33

COLLEGE B1
Nombre de sieges a pourvaoir :

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 142

Nombre de votants 73

Nombres de suffrages valablement exprimés 72

Nombre de bulletins blancs ou nuls 1

Taux de participation 51,41 %

CANDIDATS Nbre de voix %6 de votes

M. ARTIERES Philippe 29 40,28
M. BOUDJAABA Fabrice 33 45,83
M. CAHEN Michel 38 52,78
M. INGRAO Christian 33 45,83
Mme LE HOUEROU Fabienne 29 40,28
Mme TAMDOGAN Isik 38 52,78

* Elu par tirage au sort
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